Clase de persona* PN  PJ X UT  C  

Objeto de la orden 

de compra  

COMPRA DE VEHICULOS EN EL MARCO DEL PROYECTO DENOMINADO 

“FORTALECIMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LOS ORGANISMOS DE SEGURIDAD 

DEL DEPARTAMENTO DE CAQUETÁ”. 

Valor Orden de 

Compra  

MIL OCHOCIENTOS TREINTA 

Y SIETE MILLONES 

NOVECIENTOS NOVENTA Y 

SIETE MIL DOSCIENTOS 

VEINTINUEVE               PESOS 

($1.837.997.229) moneda legal 

incluidos todos los impuestos y 

descuentos de ley. 

Fecha de Inicio 05/12/2022 

Fecha de 

Terminación 
26/12/2022 

Valor adicionado  OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL OCHENTA PESOS ($8.461.080) 

Valor total  
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS ($1.846.458.309) M/CTE. 

CDP 2022081394 
Fecha 

expedición 
05/08/2022 Vigencia 31/12/2022 

RP 2022093133 
Fecha 

expedición 
15/09/2022 Vigencia 2022 

RP ADICION  2022124073 
Fecha 

expedición 
01/12/2022 Vigencia 2022 

Beneficiario DEPARTAMENTO DEL CAQUETÁ    NIT.